
Faxanmeldung an 0351 486797 - 49 

Hiermit melde ich mich          sowie eine weitere Person meiner Einrichtung zum 

ENERGY SAXONY SUMMIT am 27.09.2015 in Dresden zum 2for1-Tarif* an.

Alle Preise verstehen 
sich zzgl. gesetzliche 
Mehrwertsteuer. 

Mitglieder des  

Energy Saxony e.V. 
-Nicht-Mitglieder

Early-Bird-Tarif 

bis 30.06.2016 75 € 125 € 

Normal-Tarif 

01.07. bis 31.08.2016 95 € 145 € 

Spät-Bucher-Tarif 

ab 01.09.2015 145 € 195 € 

Ich habe Interesse, ggfs. als Aussteller/Sponsor aktiv zu werden. 

1. Person 2. Person

Titel, Vorname, Name:

E-Mail-Adresse:

Organisation:

Straße:

PLZ, Ort:

Telefon:

Unterschrift:

*Die Teilnahme einer zweiten Person der gleichen Einrichtung ist nur für ENERGY SAXONY Mitglieder kostenfrei!  Nach Eingang der Anmel-
dung erhalten Sie eine Anmeldebestätigung. Die Rechnung über die Teilnahmegebühr erhalten Sie im Nachgang der Veranstaltung auf dem 
Postweg.  Die Teilnahmegebühr schließt Pausengetränke sowie einen Nachmittags- und Abendimbiss mit ein. Eine Stornierung der Anmel-
dung ist bis zum 31.08.2015 kostenfrei möglich. Ab dem 01.09.2016 werden 50 % der Teilnahmegebühr berechnet. Bei Stornierung am 
Veranstaltungstag oder Nichterscheinen wird die gesamte Teilnahmegebühr fällig. Durch Ihre Unterschrift erklären sich die Teilnehmer damit
einverstanden, dass Foto- und Filmmaterial angefertigt, veröffentlicht und ihre Personen eventuell  (in weiteren Druckpublikationen) 

abgebildet werden. 

ENERGY SAXONY 

SUMMIT 

Unterstützt durch: 

ENERGIVERSORGUNG DER ZUKUNFT - 

digital, flexibel, klimaneutral 

Bitte senden Sie Ihre Anmeldung per Fax an 0351/486797-49 oder per E-Mail an info@energy-saxony.net.
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